

Flügger Farver, Klaus Blaske Nielsen ApS

Sundsnæs 6 C
6300 Gråsten
CVR-nr. 29775931

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2017

Dirigent

Navn: Klaus Blaske Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Flügger Farver, Klaus Blaske Nielsen ApS
Sundsnæs 6 C
6300 Gråsten

CVR-nr.: 29775931

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Klaus Blaske Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive malervirksomhed med slag af varer fra egen butik i lokalområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 178 t.kr., vurderes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		963.954	743
Personaleomkostninger	1	(707.313)	(748)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(25.296)</u>	<u>(3)</u>
Driftsresultat		231.345	(8)
Andre finansielle indtægter		176	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.579)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		229.942	(8)
Skat af årets resultat	3	<u>(52.006)</u>	<u>1</u>
Årets resultat		<u>177.936</u>	<u>(7)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	20
Overført resultat		<u>74.536</u>	<u>(128)</u>
		<u>177.936</u>	<u>(7)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		72.445	1
Indretning af lejede lokaler		89.518	0
Materielle anlægsaktiver	4	161.963	1
 Anlægsaktiver		 161.963	 1
 Fremstillede varer og handelsvarer		 785.212	 768
Varebeholdninger		785.212	768
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 250.244	 199
Udskudt skat		453	7
Andre tilgodehavender		0	(1)
Tilgodehavende selskabsskat		43.684	44
Periodeafgrænsningsposter		18.439	20
Tilgodehavender		312.820	269
 Likvide beholdninger		 1.149.447	 880
 Omsætningsaktiver		 2.247.479	 1.917
 Aktiver		 2.409.442	 1.918

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.312.497	1.238
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101</u>
Egenkapital		<u>1.540.897</u>	<u>1.464</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.362	138
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		62.853	1
Skyldig selskabsskat		19.178	0
Anden gæld		<u>699.152</u>	<u>315</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>868.545</u>	<u>454</u>
Gældsforpligtelser		<u>868.545</u>	<u>454</u>
Passiver		<u>2.409.442</u>	<u>1.918</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.237.961	101.200	1.464.161
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	74.536	103.400	177.936
Egenkapital ultimo	125.000	1.312.497	103.400	1.540.897

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	603.482	650
Pensioner	77.089	70
Andre omkostninger til social sikring	15.311	20
Andre personaleomkostninger	11.431	8
	707.313	748
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	25.296	3
	25.296	3
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	45.178	0
Ændring af udskudt skat	6.828	(1)
	52.006	(1)
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	kr.
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	119.870	0
Tilgange	86.934	99.465
Kostpris ultimo	206.804	99.465
Af- og nedskrivninger primo	(119.010)	0
Årets afskrivninger	(15.349)	(9.947)
Af- og nedskrivninger ultimo	(134.359)	(9.947)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	72.445	89.518

Noter

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anpartar	125	1000	125.000
	125		125.000
